АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Единение
[bookmark: _GoBack]«25» апреля 2022 года                                                                         № 8

    «Об отмене постановления администрации сельского поселения «Единенское» от 25.08.2014 г № 31 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Единенское»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры Оловяннинского района, администрация сельского поселения «Единенское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    «Об отмене постановления администрации сельского поселения «Единенское» от 25.08.2014 г № 31 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Единенское»
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования);
3.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района муниципального районного района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                                   У.И.Курилова

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Единение

«25» апреля

2022 года

№

8

«Об отмене постановления

администрации

сельского поселения

«Един

енское» от 25.08.2014 г № 31 «Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального

контроля за соблюдением

правил благоустройства территории муниципального образования

сельского поселения «Единенское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российск

о

й

Федерации,

рассмотрев протест

прокуратуры Оловяннинского района

,

администрация сельского поселения «Единенское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

«Об отмене постановления администрации сельского поселения

«Единенское» от 25.08.2014 г № 31 «Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил

благоустройства территории муниципального образования

сельского

поселения «Единенское»

2.

Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования

(обнародования);

3.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в

здании администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на

оф

ициальном сайте администрации муниципального района муниципального

районного района «Оловяннинский район»

olovyan

.75.

ru

.

Глава сельского поселения

«Единенское»                                                                   У.И.Курилова

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   с. Единение                                                                              «25» апреля  2022 года                                                                           №  8          «Об отмене постановления   администрации  сельского поселения  «Един енское» от 25.08.2014 г № 31 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального   контроля за соблюдением  правил благоустройства территории муниципального образования  сельского поселения «Единенское»                В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российск о й  Федерации,   рассмотрев протест   прокуратуры Оловяннинского района ,  администрация сельского поселения «Единенское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1 .      «Об отмене постановления администрации сельского поселения  «Единенское» от 25.08.2014 г № 31 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил  благоустройства территории муниципального образования  сельского  поселения «Единенское»   2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования  (обнародования);   3.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в  здании администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на  оф ициальном сайте администрации муниципального района муниципального  районного района «Оловяннинский район»  olovyan .75. ru .       Глава сельского поселения    «Единенское»                                                                   У.И.Курилова